

Ejendomsselskabet Østervold Varde ApS

Ho Bugt Vej 17, 6852 Billum

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 30 56 24 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ³¹ / 8 2020 .



Martin S. Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Østervold Varde ApS Ho Bugt Vej 17 6852 Billum
	CVR-nr.: 30 56 24 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin S. Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive udlejning og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 137.450 kr. mod 96.117 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	442.242	407.655
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.224	-109.224
Driftsresultat	213.018	178.431
Andre finansielle indtægter	1.069	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.171	-54.222
Resultat før skat	175.916	124.209
3 Skat af årets resultat	-38.466	-28.092
Årets resultat	137.450	96.117
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	137.450	96.117
Disponeret i alt	137.450	96.117

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.531.091	4.640.315
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.531.091</u>	<u>4.640.315</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.531.091</u>	<u>4.640.315</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.679	0
	Tilgodehavender i alt	<u>36.679</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	83.332	5.158
	Omsætningsaktiver i alt	<u>120.011</u>	<u>5.158</u>
	Aktiver i alt	<u>4.651.102</u>	<u>4.645.473</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.616.192	1.478.742
Egenkapital i alt	1.741.192	1.603.742
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	264.000	241.000
Hensatte forpligtelser i alt	264.000	241.000
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.280.280	2.563.483
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.280.280	2.563.483
Kortfristet del af langfristet gæld	284.061	141.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.521
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.466	4.092
Anden gæld	61.103	62.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	365.630	237.248
Gældsforpligtelser i alt	2.645.910	2.800.731
Passiver i alt	4.651.102	4.645.473
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	120.000
	120.000	120.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.897
Andre finansielle omkostninger	38.171	47.325
	38.171	54.222
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.466	4.092
Årets regulering af udskudt skat	23.000	24.000
	38.466	28.092
	31/12 2019	31/12 2018
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.680.995	5.680.995
Kostpris ultimo	5.680.995	5.680.995
Af- og nedskrivninger primo	-1.040.680	-931.456
Årets af-/nedskrivninger	-109.224	-109.224
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.149.904	-1.040.680
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.531.091	4.640.315
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.478.742	1.382.625
Årets overførte overskud	<u>137.450</u>	<u>96.117</u>
	<u>1.616.192</u>	<u>1.478.742</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.564.341	2.705.385
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-284.061</u>	<u>-141.902</u>
	<u>2.280.280</u>	<u>2.563.483</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.145.464</u>	<u>1.429.798</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.564 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.531 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LM Holding, Billund ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.